



Produse de curatenie

I.D.: 90258454

Data publicarii	27.11.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.486,48 RON - 3.486,48 RON

Descriere: Produse de curatenie=1 PUR VASE BUC 19 5 12.50 62.50 74.38 2 NUFAR 1L BUC 19 10 12.50 125.00 148.75 3 DOMESTOS 750ML BUC 19 10 13.00 130.00 154.70 4 CIF 500ML BUC 19 8 13.50 108.00 128.52 5 CLOROM 200/CUT BUC 19 8 46.00 368.00 437.92 6 PROSOP JUMBO BUC 19 30 17.90 537.00 639.03 7 PROSOP Z BUC 19 160 7.20 1 152.00 1 370.88 8 SACI 35L BUC 19 10 5.99 59.90 71.28 9 SACI 60L FINO BUC 19 20 8.80 176.00 209.44 10 SACI FINO 70L BUC 19 20 9.40 188.00 223.72 11 MOP BBC BUC 19 12 10.49 125.88 149.80 12 GALEATA CU STORCATOR BUC 19 3 38.00 114.00 135.66 13 BATERIE VARTA AA BUC 19 48 3.40 163.20 194.21 14 MATURA PVC BUC 19 5 9.00 45.00 53.55 15 ARIEL CAPSULE BUC 19 2 66.00 132.00 157
